
menu
Festive

starters

desserts
chocolate & black cherry mountain
With cherry compote and vanilla ice cream. 434 kcal

cookie apple pie vg    
Soft and chewy cookie pie filled with apple compote, 
topped with vanilla ice cream and served with Lotus 
Biscoff sauce. 767 kcal

christmas pudding vg  
Packed with juicy sultanas and served with  
creamy custard. 426 kcal

 

 

 

 

mains
festive beef burger 
Double beef burger with burger cheese slices, crispy 
streaky bacon, iceberg lettuce, chopped onion & gherkin 
and burger sauce in a soft glazed bun, served with a pig in 
blanket, chips, cran-b-q sauce and festive slaw. 1481 kcal

xmas plant-based burger  
Two soya burgers topped with lightly spiced BBQ jackfruit, 
Violife slices, vegan mayo, iceberg lettuce and chopped 
onion & gherkin in a soft glazed bun, served  
with a Quorn™ sausage and topped nachos. 1457 kcal

cran-b-q chicken, bacon & cheese melt
Chicken topped with cran-b-q sauce, melted cheese  
and crispy bacon, served with chips, half a grilled tomato 
and peas. 984 kcal

turkey & smoked ham hock pie
Turkey, smoked ham hock, cranberries and leeks in a 
creamy sauce, all encased in golden shortcrust pastry, 
served with buttered mash, seasonal vegetables and rich 
red wine gravy. 1050 kcal

giant pig in blanket yorkie & mash
Cumberland sausages wrapped in bacon and served in  
a giant Yorkshire pudding with buttered mash, peas and  
onion gravy. 1046 kcal

coursesThree
wed – sat 21.49 sun – tue  19.49

coursesTwo
wed – sat 18.49 sun – tue  16.49

chicken liver  
& brandy pate   
Served with caramelised red onion 
chutney and lightly toasted bread  
& butter. 420 kcal

tomato &  
basil soup vg    
With chives and bread  
& butter. 287 kcal 

VG alternative available 242 kcal

crispy coated  
prawns   
With seafood sauce and lightly 
toasted bread & butter. 470 kcal

 

Extras tea or coffee and mince pie vg   
151 kcal  1.50 per person
Ask for our selection of drinks and calorie information

v  Suitable for vegetarians. vgvg  Suitable for vegans.  Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning.  Made with 
vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. 
Do you have any allergies? Please inform a team member of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all 
ingredients. Full allergen information is available on request. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from 
allergens, owing to possible cross-contamination. Ingredients are based on standard product formulations. Our burger cheese slice is processed. Variations may occur. Our burger cheese slice is processed. 
Calories/nutritional values stated are subject to change. Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell. Lotus and Biscoff are registered trademarks of Lotus Bakeries. All products and offers are 
subject to availability. Prices include VAT, at the current rate. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ. 

Adults need around 2000 kcal a day
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